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Nation Dossards Classement Noms Prénoms
Temps 
Total 

Cumulés
Etape 1 Etape 2 Cumulé 2 Etape 3 Cumulé 3 Etape 4 Cumulé 4 Etape 5 Cumulé 5 Ecarts

H (Fra) 1 1 Le Saux Christophe 16:52 3:37 4:08 7:45 1:18 9:03 2:32 11:35 5:17 16:52 temps total

H (It) 3 2 Ivan Zufferli 17:28 3:18 4:08 7:26 1:23 8:49 2:51 11:40 5:48 17:28 0:36

H (Esp) 36 3 Llei Viles Bonet 18:55 3:59 4:26 8:25 1:33 9:58 2:44 12:42 6:13 18:55 1:27

H (Fra) 17 4 Beunier Mathieu 19:34 4:08 4:31 8:39 1:35 10:14 3:07 13:21 6:13 19:34 0:39

H (It) 2 5 Katia Figini 20:15 3:53 4:34 8:27 1:36 10:03 3:57 14:00 6:15 20:15 0:41

H (Belg) 21 6 Schildermans raf 20:25 4:15 5:03 9:18 1:26 10:44 3:50 14:34 5:51 20:25 0:10

H (Ita) 26 7 Giulio Simonelli 21:07 4:07 5:10 9:17 1:36 10:53 3:57 14:50 6:17 21:07 0:42

F (Ita) 25 8 Marina Di Biase 21:20 4:15 5:03 9:18 1:41 10:59 4:04 15:03 6:17 21:20 0:13

H (Fra) 32 9 manuel dos santos 21:53 4:50 5:13 10:03 1:44 11:47 3:50 15:37 6:16 21:53 0:33

F (Can) 20 10 Dudon Emmanuelle 22:59 4:47 5:29 10:16 1:45 12:01 4:15 16:16 6:43 22:59 1:06

H (Fra) 13 11 Dune Paul 24:10 4:52 5:36 10:28 1:50 12:18 4:02 16:20 7:50 24:10 1:11

H (Fra) 31 12 Gauze Francis 25:25 5:24 5:58 11:22 2:03 13:25 4:24 17:49 7:36 25:25 1:15

H (Ita) 24 13 Raffaelli Luca 25:26 4:58 5:51 10:49 1:47 12:36 4:35 17:11 8:15 25:26 0:01

H (Fra) 12 14 Xavier Chau 26:02 5:22 5:51 11:13 2:08 13:21 4:35 17:56 8:06 26:02 0:36

H (Fra) 22 15 gilles humblot 26:20 6:04 7:02 13:06 2:17 15:23 4:02 19:25 6:55 26:20 0:18

H (Fra) 15 16 Brin Philippe 26:23 5:34 6:17 11:51 2:10 14:01 4:37 18:38 7:45 26:23 0:03

H (Fra) 29 17 Alain Moutarde 26:51 6:03 6:16 12:19 2:10 14:29 4:37 19:06 7:45 26:51 0:28

F (Ita) 23 18 Greco Rafaela 27:16 5:39 6:28 12:07 2:19 14:26 4:35 19:01 8:15 27:16 0:25
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F (Ita) 23 18 Greco Rafaela 27:16 5:39 6:28 12:07 2:19 14:26 4:35 19:01 8:15 27:16 0:25

H (Fra) 30 19 Touffik Fatmi 28:06 5:39 6:10 11:49 1:51 13:40 5:06 18:46 9:20 28:06 0:50

H (Fra) 4 20 Vilaret Michel 28:10 6:07 7:02 13:09 2:13 15:22 4:28 19:50 8:20 28:10 0:04

F (Fra) 5 20 Talaucher Valérie 28:10 6:04 7:02 13:06 2:17 15:23 4:28 19:51 8:19 28:10

H (Fra) 35 20 Bekka Said 28:10 6:04 7:02 13:06 2:17 15:23 4:28 19:51 8:19 28:10

F (Fra) 27 23 Sternat Veronique 28:45 5:22 6:43 12:05 3:45 15:50 5:18 21:08 7:37 28:45 0:35

H (Fra) 34 24 Ducasse Patrick 29:53 6:03 7:10 13:13 2:14 15:27 5:06 20:33 9:20 29:53 1:08

H (Pal) 11 25 Khourshid Yousef 30:02 6:00 6:16 12:16 2:00 14:16 6:07 20:23 9:39 30:02 0:09

H (Aut) 9 26 Josef Goltschman 31:22 6:44 7:28 14:12 2:53 17:05 4:57 22:02 9:20 31:22 1:20

H (Aut) 33 26 Ambros Muhlbachler 31:22 6:44 7:28 14:12 2:53 17:05 4:57 22:02 9:20 31:22

H (Fra) 18 28 Bruno Dejoux 32:49 6:34 8:14 14:48 3:14 18:02 5:24 23:26 9:23 32:49 1:27

F (Fra) 19 28 Axelle Dejoux 32:49 6:34 8:14 14:48 3:14 18:02 5:24 23:26 9:23 32:49

F (Pal) 10 30 Al Refaie Abdulrachman 36:42 7:04 8:51 15:55 4:04 19:59 6:07 26:06 10:36 36:42 3:53

H (Fra) 6 31 christophe Gest 37:40 7:46 8:51 16:37 4:08 20:45 6:05 26:50 10:50 37:40 0:58

H (Fra) 16 Le Pors Guillaume A 3:50 4:31 8:21 1:24 9:45 3:51 13:36 a A

F (Fra) 28 Boust Muriel A 5:22 6:43 12:05 2:10 14:15 5:18 19:33 a A

H (Fra) 7 Abandon Cottereau Yves A A A A A A A A

H (Fra) 8 Abandon Semail Jacques A A A A A A A A

H (Fra) 14 Abandon Bertin Gérard A A A A A A A A

Finisher Oman Trail 100 KM 

DNF 


